CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 1802/2018

A Câmara Municipal de Maringá, Estado do Paraná,

APROVA:

Substitui o mapa de Zoneamento do Uso do Solo do Município de Maringá, anexo à Lei
Complementar n. 888/2011, que dispõe sobre o Uso e Ocupação do Solo no Município
de Maringá e dá outras providências.

Art. 1.º O mapa intitulado "Zoneamento do Uso do Solo do Município de Maringá", que

substituiu os mapas constantes dos Anexos III, IV, V, VI e VII da Lei Complementar n. 888/2011, por força
do disposto no artigo 3.º da Lei Complementar n. 1.101/2017, fica substituído pelo mapa constante do
Anexo I desta Lei, que passa a vigorar na forma de Anexo III da Lei Complementar n. 888/2011.

Art. 2.º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Vereador Ulisses Bruder, 10 de dezembro de 2018.

SIDNEI TELLES
Vereador-Autor

MÁRIO HOSSOKAWA
Vereador-Autor

BELINO BRAVIN FILHO
Vereador-Autor

FLÁVIO MANTOVANI
Vereador-Autor

ODAIR DE OLIVEIRA LIMA
Vereador-Autor

MÁRIO VERRI
Vereador-Autor

ALEX CHAVES
Vereador-Autor

WILLIAM GENTIL
Vereador-Autor

Documento assinado eletronicamente por Sidnei Oliveira Telles Filho, Vereador, em 12/12/2018, às
18:10, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Mário Massao Hossokawa, Vereador, em 12/12/2018, às
18:12, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0115701 e o código CRC F0A59658.

18.0.000009557-1 0115701v15